2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать девятое  заседание четвертого созыва)

от   14 декабря  2022 года   № 235
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12.2021 года №166 "О    председателе     Контрольно-счетной       комиссии  Волосовского           муниципального                 района

Ленинградской   области"

   Учитывая решение Совета депутатов от 14.12.2022 года  №234 "О принятии полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля для их исполнения  Контрольно-счетной комиссией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год",   Совет депутатов Волосовского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.12.2021 года №166 "О    председателе     Контрольно-счетной       комиссии  Волосовского           муниципального  района Ленинградской   области",  изложив пункт 4.2. решения Совета депутатов от 15.12.2021 года  №166  "О председателе Контрольно-счетной комиссии Волосовского   муниципального   района  Ленинградской   области" в следующей редакции:
"4.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 17207,84 рубля;"

         2. Опубликовать настоящее решение  в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области  «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                             С.А.Фролов